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Cuenta

1130000000
1200000000
1290000000
2170000000
2600000000
5700000001
5720000003
6210000001
6210000002
6260000000
6270000001
6270000002
6271000003
6271000004
6271000005
6271000006
6271000008
6271000010
6280000000
6280000001
6280000003
6290000001
7400000001
7400000002
7400000003
7400000005
7410000001
7410000002
7410000005
7420000002
7420000003
7420000004
7420000005
7420000006
7420000007
7420000008
7420000009
7420000010
7420000011

Título

Reservas voluntarias
Remanente
Resultado del ejercicio
Equipos para procesos de información
Fianzas constituidas a largo plazo
Caja AVIB
Unicaja
Alquiler Sede
Comunidad
Servicios bancarios y similares
Organización local
Organización de eventos y actividades
Fiesta del árbol
Día del libro
Fiestas
Carrera
Convenio 2017
Convenio 2018
Suministros
Alojamiento y dominio web
Luz y agua del local
FRAVM
Subvenciones
Donaciones
Donaciones Actividades
Cuotas de socio
Donaciones fiestas
Carrera
Fiesta del árbol
Funky
Yoga
Costura
Pilates
Ballet
Musicoterapia
Teatro
Ciencia
Kárate
Robótica

Sumas debe

0,00
0,00
0,00

388,20
1.160,00
8.962,00

92.915,22
8.484,80

528,96
187,88

1.160,50
912,00
403,00
133,00

3.323,65
4.204,24

48.750,29
8.739,80
1.629,44

15,00
835,79
48,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

182.781,85

Sumas haber

2.662,39
512,00

12.152,14
0,00
0,00

8.121,39
73.085,93

0,00
0,00

18,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

61.020,00
255,00
178,00

2.550,00
10.880,00
4.428,00

275,00
2.684,00

348,00
128,00
838,00
60,00

472,00
138,00
200,00
276,00

1.500,00

182.781,85

Saldos debe

0,00
0,00
0,00

388,20
1.160,00

840,61
19.829,29
8.484,80

528,96
169,88

1.160,50
912,00
403,00
133,00

3.323,65
4.204,24

48.750,29
8.739,80
1.629,44

15,00
835,79
48,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

101.556,53

Saldos haber

2.662,39
512,00

12.152,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

61.020,00
255,00
178,00

2.550,00
10.880,00
4.428,00

275,00
2.684,00

348,00
128,00
838,00
60,00

472,00
138,00
200,00
276,00

1.500,00

101.556,53

Hasta  03-03-2018

TOTAL:


